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Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi informuje, że realizuje projekt pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych w 
powiecie złotoryjskim I" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet nr 7 Fundusze 
Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku, Działanie nr 7.1 Aktywizacja 
osób na rynku pracy.

01.01.2023 - 31.12.2024Okres realizacji: 

5.573.035,78 zł, w tym dofinansowanie projektu z UE – 3.901.125,06 złWartość projektu: 

Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób bezrobotnych pozostających bez pracy Cel główny projektu: 
w powiecie złotoryjskim.

Osoby pozostające bez zatrudnienia, zarejestrowane jako bezrobotne w Powiatowym Grupa docelowa: 
Urzędzie Pracy w Złotoryi, w tym w szczególności znajdujące się w najtrudniejszej sytuacji na rynku 
pracy, tj. kobiety, osoby w wieku 50 lat i więcej, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale 
bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach oraz osoby młode w wieku 18-29 lat, zwłaszcza z kategorii 
NEET. Osobą z kategorii NEET jest osoba w wieku 15-29 lat, która spełnia łącznie trzy następujące 
warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje 
obowiązek szkolny lub nauki),
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy, finansowanych w okresie ostatnich 4 tygodni ze środków publicznych).

Zadania realizowane w ramach projektu:

poradnictwo zawodowe / pośrednictwo pracy,
szkolenia, 
staż, 
bon na zasiedlenie ,(realizacja wstrzymana)
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej ,(realizacja wstrzymana)
refundacja kosztów wyposażenie lub doposażenie miejsca pracy ,(realizacja wstrzymana)
zwrot kosztów dojazdu, 
prace interwencyjne, 

Planowane efekty:

nabycie, podwyższenie lub dostosowanie kompetencji lub kwalifikacji niezbędnych na rynku pracy 
w wyniku uczestnictwa w szkoleniach przez 18 osób,
zdobycie doświadczenia zawodowego w ramach zorganizowanego stażu przez 202 osoby,
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wsparcie zatrudnienia u przedsiębiorcy lub innego pracodawcy poprzez pokrycie kosztów 
subsydiowania zatrudnienia dla 10 osób w formie prac interwencyjnych oraz refundacji kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy dla 22 osób,
wsparcie finansowe przy uruchamianiu działalności gospodarczej przez 42 osoby, 
zwiększenie mobilności geograficznej 11 osób młodych w ramach bonu na zasiedlenie oraz 
pokrycie kosztów dojazdu do pracy dla 30 osób,
podjęcie pracy lub samozatrudnienia przez co najmniej 150 uczestników projektu. 

Rekrutacja do projektu prowadzona jest na bieżąco do dnia 31.12.2024 r. lub do wyczerpania środków 
przeznaczonych na poszczególne formy wsparcia.

Szczegółowych informacji dotyczących realizowanego projektu udzielają osobiście doradcy klienta oraz 
pracownicy merytoryczni w Powiatowym Urzędzie Pracy w Złotoryi, Al. Miła 18, Złotoryja 59-500:

staże, bon na zasiedlenie, tel. 76 87 79 234 
szkolenia, tel. 76 87 79 227 / 228 
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, tel. 76 87 79 238
wyposażenie lub doposażenie miejsca pracy, tel. 76 87 79 238 
prace interwencyjne, zwrot kosztów dojazdu, tel. 76 87 79 237

Uczestnicy projektu mają możliwość pisemnego zgłaszania do Instytucji Pośredniczącej, tj. 
Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy, 58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5B, podejrzenia o 
niezgodności Projektu lub działań Beneficjenta z Konwencją o prawach osób niepełnosprawnych 
sporządzoną w Nowym Jorku dnia 13 grudnia 2006 r. oraz Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej z 
dnia 26 października 2012 r. 

Podmioty uczestniczące w Projekcie mają możliwość zgłoszenia Instytucji Pośredniczącej, m.in. za 
pomocą anonimowego formularza kontaktowego dostępnego na stronie internetowej Instytucji 
Pośredniczącej: , informacji o możliwości wystąpienia http://www.dwup.pl/kontakt/formularz.html
nadużycia finansowego, w tym konfliktu interesów lub korupcji.

http://www.dwup.pl/kontakt/formularz.html
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